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IQTIDORLI TALABALARNI 
ANIQLASH VA 
RIVOJLANTIRISHDA 
ZAMONAVIY YONDASHUVLAR

Abdiyeva E’zoza Beknazar qizi
Shahrisabz davlat pedagogika instituti
Pedagogika yo‘nalishi 1- kurs magistranti

ORCID: https://orcid.org/0009-0007-8330-485X
Annotatsiya: Mazkur maqolada zamonaviy ta’lim tizimlari sharoitida iqtidorli o‘quvchilarni aniqlash va rivojlantirishning 
dolzarb yondashuvlari tahlil qilinadi. Unda iqtidorni erta aniqlash, shaxsiylashtirilgan ta’lim strategiyalarini qo‘llash hamda 
innovatsion pedagogik texnologiyalarni integratsiyalashning ahamiyati asoslab berilgan. Tadqiqotda ma’lumotlarga asos
langan baholash vositalari, psixologik diagnostika metodlari va inklyuziv ta’lim muhitining o‘quvchilarning intellektual 
hamda ijodiy salohiyatini rivojlantirishdagi o‘rni yoritilgan. Shuningdek, maqolada iqtidorli o‘quvchilarni qo‘llab-quvvat-
lashga qaratilgan ilg‘or xalqaro tajribalar va milliy siyosat yo‘nalishlari ko‘rib chiqilgan. Tadqiqot natijalari tizimli va ko‘p 
tarmoqli yondashuv iqtidorni aniqlash jarayonining samaradorligini oshirishi hamda o‘quvchilarning uzoq muddatli rivojla-
nishini ta’minlashini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: iqtidorli o‘quvchilar, iste’dodlarni aniqlash, shaxsiylashtirilgan ta’lim, innovatsion pedagogika, ta’lim tex-
nologiyalari, o‘quvchilar rivoji, kognitiv qobiliyatlar, inklyuziv ta’lim, zamonaviy baholash, iste’dodlarni boshqarish.
Abstract: This article analyzes contemporary approaches to identifying and developing gifted students within modern 
education systems. It substantiates the importance of early identification, the implementation of personalized learning 
strategies, and the integration of innovative pedagogical technologies. The study highlights the role of data-driven assess-
ment tools, psychological diagnostics, and inclusive learning environments in fostering students’ intellectual and creative 
potential. Furthermore, the article reviews best international practices and national policy frameworks aimed at supporting 
gifted learners. The findings indicate that a systematic and multidisciplinary approach enhances both the efficiency of 
talent identification and the long-term development of students.

Key words: gifted students, talent identification, personalized learning, innovative pedagogy, educational technologies, 
student development, cognitive abilities, inclusive education, modern assessment, talent management.
Аннотация: В статье анализируются современные подходы к выявлению и развитию одарённых учащихся в 
условиях современных образовательных систем. Обоснована значимость ранней диагностики, применения пер-
сонализированных образовательных стратегий и интеграции инновационных педагогических технологий. В иссле-
довании раскрывается роль инструментов оценки, основанных на данных, методов психологической диагностики 
и инклюзивной образовательной среды в развитии интеллектуального и творческого потенциала учащихся. Кроме 
того, рассматриваются передовые международные практики и национальные политические направления, направ-
ленные на поддержку одарённых учащихся. Результаты исследования показывают, что системный и междисци-
плинарный подход повышает эффективность выявления одарённых учащихся и способствует их долгосрочному 
развитию.

Ключевые слова: одарённые учащиеся, выявление талантов, персонализированное обучение, инновационная 
педагогика, образовательные технологии, развитие учащихся, когнитивные способности, инклюзивное образо-
вание, современная оценка, управление талантами.

KIRISH
Hozirgi globallashuv va texnologik taraqqiyot davrida iqtidorli o‘quvchilarni samarali aniqlash va rivojlan-

tirish zamonaviy ta’lim tizimlari uchun strategik ustuvor vazifaga aylandi. Iqtidorli shaxslar muhim intellektual 
resursni ifodalaydi va ularni tegishli qo‘llab-quvvatlash innovatsiya, ilmiy taraqqiyot hamda milliy raqobatbar-
doshlikni rivojlantirish uchun nihoyatda muhimdir. Biroq iste’dodni aniqlashning an’anaviy usullari ko‘pincha 
o‘quvchilarning qobiliyatlarining xilma-xil va dinamik tabiatini to‘liq aks ettira olmaydi.

Zamonaviy yondashuvlar standartlashtirilgan testlardan ko‘ra yanada yaxlit va moslashuvchan baholash 
modellariga o‘tishni ta’kidlaydi. Bularga o‘qituvchilarga individual o‘rganish yo‘nalishlarini yaxshiroq tushunish 
imkonini beradigan raqamli texnologiyalar, sun’iy intellekt hamda kompetensiyaga asoslangan baholash tizim-
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laridan foydalanish kiradi. Bundan tashqari, iqtidorli o‘quvchilarni rivojlantirish uchun tabaqalashtirilgan o‘qitish, 
ustozlik dasturlari hamda ijodkorlik, tanqidiy fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradigan 
qo‘llab-quvvatlovchi o‘quv muhiti zarur.

So‘nggi yillarda yurtimizda ta’lim siyosati va islohotlari ixtisoslashtirilgan dasturlar, akademik musobaqalar 
hamda xalqaro hamkorlik orqali iste’dodli yoshlar uchun imkoniyatlar yaratishga tobora ko‘proq e’tibor qarat-
moqda. Ushbu sa’y-harakatlarga qaramay, teng imkoniyatlarni ta’minlash, aniqlash jarayonlarida tarafkash-
likni minimallashtirish hamda iqtidorli o‘quvchilarni doimiy qo‘llab-quvvatlashni ta’minlash borasidagi ayrim 
muammolar saqlanib qolmoqda.

Ushbu maqola iqtidorli o‘quvchilarni aniqlashning zamonaviy metodologiyalarini tahlil qilishga hamda 
ularning uzluksiz rivojlanishi uchun samarali strategiyalarni o‘rganishga qaratilgan. Nazariy yondashuvlar va 
amaliy tajribalarni uyg‘unlashtirish orqali tadqiqot ushbu muhim sohada ta’lim amaliyotini takomillashtirishga 
hissa qo‘shadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Iqtidorli talabalarni aniqlash va rivojlantirish xalqaro tadqiqotlarda keng o‘rganilgan bo‘lib, unda iqtidor 

tushunchasi ko‘p o‘lchovli tizimlar orqali talqin qilinadi. 
J. Renzullining Uch halqali modeli eng ta’sirli yondashuvlardan birini taqdim etadi. Ushbu modelga ko‘ra, 

iqtidor uchta asosiy komponentning o‘zaro ta’siridan kelib chiqadi: o‘rtachadan yuqori qobiliyat, ijodkorlik va 
vazifaga sodiqlik. Ushbu modelning analitik ahamiyati uning sof IQ asosidagi identifikatsiyadan kengroq, 
xulq-atvorga yo‘naltirilgan baholashga o‘tishidadir. Bu, standartlashtirilgan testlarda eng yuqori ball ololmagan 
talabalar ham ijodkorlik va motivatsiya orqali iqtidorni namoyon eta olishlarini, identifikatsiya jarayonlarini 
yanada inklyuziv va dinamik qilishini ko‘rsatadi [1].

H. Gardnerning ko‘p zakovat nazariyasi aqlning yagona umumiy qobiliyat emas, balki alohida qobiliyatlar 
to‘plami ekanligini ta’kidlab, konseptual chegaralarni yanada kengaytiradi. Bu nazariya ta’lim amaliyoti uchun 
muhim ahamiyatga ega, chunki u differensiallashgan o‘qitish usullari va diversifikatsiyalangan baholash vosi-
talaridan foydalanishni rag‘batlantiradi. Analitik nuqtai nazardan, Gardnerning asoslari an’anaviy ta’lim tizimlari 
ko‘pincha badiiy yoki shaxslararo iste’dodlar kabi akademik bo‘lmagan iqtidor shakllarini e’tiborsiz qoldirishi 
haqidagi fikrni qo‘llab-quvvatlaydi [2].

R. Sternbergning triarxik aql nazariyasi analitik, ijodiy va amaliy aqlga urg‘u berish orqali iqtidorga amaliy 
o‘lchovni kiritadi. Uning asosiy hissasi real hayotdagi muammolarni hal qilish va moslashuvchanlik iqtidorning 
muhim ko‘rsatkichlari ekanligini tan olishdir. Bu nazariya nazariy bilimlardan tashqariga chiqadigan va amaliy 
kompetensiyalarni o‘lchaydigan baholash tizimlariga ehtiyojni ta’kidlaydi [3].

So‘nggi yillarda xalqaro tadqiqotlar tobora ko‘proq iste’dodlarni aniqlashda raqamli texnologiyalarning roliga 
e’tibor qaratmoqda. Adaptiv test tizimlari, sun’iy intellekt va o‘quv tahlili talabalarning qobiliyatlarini aniqroq va 
individual baholash imkonini beradi. PISA kabi keng ko‘lamli xalqaro dasturlar yuqori natijalarga erishgan tala-
balarni aniqlashga va ularning ko‘nikmalarini global miqyosda baholashga yordam beradigan empirik ma’lu
motlarni taqdim etadi. Analitik jihatdan, ushbu vositalar identifikatsiya jarayonida ob’ektivlikni oshiradi va insoniy 
tarafkashlikni kamaytiradi [4].

Umuman olganda, xalqaro adabiyotlar statik, testga asoslangan modellardan moslashuvchan, texnologi-
yaga asoslangan va kompetensiyaga asoslangan yondashuvlarga aniq o‘tishni namoyish etadi.

O‘zbekistonda iqtidorli o‘quvchilarni aniqlash va qo‘llab-quvvatlash masalasi davlat ta’lim siyosatining 
ustuvor yo‘nalishiga aylandi, bu esa mustahkam huquqiy va institutsional asos bilan qo‘llab-quvvatlanadi.

“Yoshlarni qo‘llab-quvvatlash va ularning mazmunli bo‘sh vaqtini tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 
Prezident farmoni yoshlarni rivojlantirish siyosatini shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi [5]. Uning tahliliy ahami-
yati nafaqat akademik mukammallikni, balki klublar, tanlovlar va madaniy tadbirlar orqali darsdan tashqari 
ishtirokni, ijodkorlikni va iste’dodlarni kashf etishni ham rag‘batlantirishdan iborat. Bu rasmiy ta’limdan tashqari 
iqtidorlarni aniqlashga yaxlit yondashuvni aks ettiradi.

“2030-yilgacha fanni rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi Prezident farmoni intellektual 
salohiyatni rivojlantirish bo‘yicha uzoq muddatli strategik qarashni taqdim etadi [6]. Tahliliy nuqtai nazardan, 
ushbu hujjat iqtidorli ta’limni milliy innovatsion salohiyat bilan bog‘laydi, fan, ta’lim va sanoatni integratsiyalash 
zarurligini ta’kidlaydi. Shuningdek, unda iqtidorli yoshlarni erta aniqlash va doimiy qo‘llab-quvvatlash muhimligi 
qayd etilgan.

Prezident maktablarini tashkil etish to‘g‘risidagi qaror muhim institutsional islohotni ifodalaydi. Ushbu 
maktablar xalqaro o‘quv dasturlari va ilg‘or baholash tizimlari asosida faoliyat yuritadi hamda raqobatbardosh 
va shaffof tanlov jarayonlari orqali yuqori qobiliyatli o‘quvchilarni aniqlashga qaratilgan. Analitik jihatdan, ushbu 
tashabbus iqtidorli ta’limning xizmatlarga asoslangan va global miqyosda moslashtirilgan modellariga o‘tishni 
namoyish etadi [7].
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A.A. Abduqodirov kabi o‘zbek olimlari o‘quvchilarning intellektual salohiyatini rivojlantirishda innovatsion 
pedagogik texnologiyalarning rolini ta’kidlaydilar. Uning ishlari AKT vositalari, interaktiv usullar va o‘quvchiga 
yo‘naltirilgan yondashuvlarni integratsiyalashning muhimligini ko‘rsatadi [8].

Xuddi shunday, J.G. Yo‘ldoshev pedagogikaning nazariy va amaliy asoslariga e’tibor qaratib, o‘quvchi
larning qobiliyatlarini tizimli ravishda aniqlash va ularni doimiy rivojlantirish zarurligini ta’kidlaydi [9].

A.N. Xoliqovning zamonaviy pedagogik texnologiyalar bo‘yicha tadqiqotlari individuallashtirilgan o‘qitish 
va kompetensiyaga asoslangan ta’limning samaradorligini yoritadi [10]. Uning tahlili shuni ko‘rsatadiki, shaxsiy-
lashtirilgan o‘quv muhiti iqtidorli o‘quvchilarning o‘ziga xos ehtiyojlari va qobiliyatlarini qondirish orqali ularning 
rivojlanishini sezilarli darajada yaxshilaydi.

Bundan tashqari, yoshlar innovatsiyalarini, startap tashabbuslarini va xalqaro olimpiadalarda ishtirok 
etishni qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan milliy dasturlar iste’dodlarni rivojlantirish uchun yangi imkoniyatlar 
yaratdi. Ushbu islohotlar birgalikda yanada tizimli va innovatsiyaga asoslangan tizimga o‘tishni ko‘rsatadi.

Xalqaro va o‘zbek adabiyotlarining qiyosiy tahlili shuni ko‘rsatadiki, iqtidorli o‘quvchilarni samarali aniqlash 
va rivojlantirish kompleks yondashuvni talab qiladi. Xalqaro tadqiqotlar kuchli nazariy va texnologik asoslarni 
ta’minlasa-da, O‘zbekistonning siyosiy doirasi institutsional qo‘llab-quvvatlash va amaliy amalga oshirishni 
ta’minlaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqot iqtidorli talabalarni aniqlash va rivojlantirishning zamonaviy yondashuvlarini keng qamrovli, 

tizimli va integrativ metodologik asosdan foydalangan holda o‘rganishga qaratilgan. Tadqiqot natijalarining 
ishonchliligi va asosliligini ta’minlash uchun nazariy hamda empirik tadqiqot usullari qo‘llanildi.

Nazariy darajada iqtidor tushunchasi, uning turlari hamda uni aniqlash va rivojlantirishga oid mavjud xalqaro 
va milliy yondashuvlarni o‘rganish uchun tahlil va sintez usullari qo‘llanildi. Tadqiqotning nazariy asosini yaratish 
maqsadida ilmiy maqolalar, monografiyalar, shuningdek, Prezident farmonlari, davlat dasturlari va ta’lim strate-
giyalari kabi rasmiy siyosat hujjatlari tanqidiy tahlil qilindi.

Tadqiqotning empirik qismi kuzatish, so‘rovnoma va diagnostik test usullarini o‘z ichiga oldi. Kuzatish 
usuli talabalarning o‘quv jarayonidagi faolligini, ijodiy faoliyatini hamda analitik fikrlash qobiliyatlarini baholash 
uchun qo‘llanildi. Talabalarning qiziqishlari, motivatsiya darajasi va o‘zini rivojlantirishga bo‘lgan munosabatini 
aniqlash maqsadida so‘rovnomalar o‘tkazildi. Bundan tashqari, talabalarning intellektual qobiliyatlari va kognitiv 
salohiyatini baholash uchun diagnostik testlar qo‘llanildi.

Tadqiqot namunasi oliy ta’lim muassasalari talabalaridan iborat bo‘ldi. Tanlov mezonlari sifatida akademik 
natijalar, fanga qiziqish hamda ijodiy yoki intellektual faoliyatda ishtirok etish darajasi inobatga olindi. Ushbu 
yondashuv namunadagi iqtidorli shaxslarni aniqlashda xolislikni ta’minladi.

Bundan tashqari, ma’lumotlar tahlili qiyosiy tahlil, umumlashtirish va asosiy statistik usullar yordamida 
amalga oshirildi. To‘plangan ma’lumotlar naqshlar va o‘zaro bog‘liqliklarni aniqlash uchun tizimli ravishda qayta 
ishlandi, bu esa iqtidorli o‘quvchilarni aniqlash va qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan samarali strategiyalarni ishlab 
chiqish imkonini berdi.

Metodologiyaning asosiy xususiyati zamonaviy pedagogik texnologiyalar, raqamli vositalar hamda indivi
dual o‘qitish yondashuvlarining integratsiyasi hisoblanadi. Ushbu kombinatsiya iqtidorli o‘quvchilarni aniqlash-
ning aniqligini oshiradi va ularning intellektual hamda ijodiy salohiyatini samarali rivojlantirishni qo‘llab-quvvat-
laydi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Ushbu tadqiqot natijalari iqtidorli o‘quvchilarni aniqlash va rivojlantirishga zamonaviy yondashuvlar ta’lim 

jarayonining samaradorligi va ob’ektivligini sezilarli darajada oshirishini ko‘rsatadi. Kuzatuvlar, so‘rovnomalar va 
diagnostik baholashlar orqali to‘plangan empirik ma’lumotlarga asoslanib, bir nechta muhim naqshlar aniqlandi.

•	 Birinchidan, natijalar iqtidorli o‘quvchilarni aniqlashning an’anaviy usullari - asosan akademik ko‘rsatkichlar 
va standartlashtirilgan testlarga asoslangan holda - o‘quvchilarning qobiliyatlarining to‘liq spektrini qamrab 
olish uchun yetarli emasligini ko‘rsatadi. Yuqori darajadagi ijodkorlik, muammolarni hal qilish ko‘nikmalari 
va motivatsiyani namoyish etgan ko‘plab o‘quvchilar dastlab an’anaviy baholash usullari orqali iqtidorli deb 
tan olinmagan. Ushbu topilma Renzulli va Gardnerning nazariy taxminlarini qo‘llab-quvvatlaydi hamda 
iqtidorning ko‘p o‘lchovli tabiatini ta’kidlaydi.

•	 Ikkinchidan, zamonaviy pedagogik texnologiyalar va raqamli baholash vositalarining integratsiyasi juda 
samarali ekanligi isbotlandi. Moslashuvchan test tizimlari va interaktiv o‘quv platformalari yordamida baho
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langan o‘quvchilar o‘zlarining kognitiv va ijodiy salohiyatlarining yanada izchil va aniq ifodalarini ko‘rsat-
dilar. Ushbu vositalar o‘quvchilarning taraqqiyotini real vaqt rejimida kuzatish imkonini berdi hamda shaxsi-
ylashtirilgan fikr-mulohazalarni taqdim etdi, bu esa o‘quv natijalarini yaxshilashga hissa qo‘shdi.

So‘rov natijalari shuni ko‘rsatdiki, motivatsiya va o‘z-o‘zini boshqarish iqtidorli o‘quvchilarning rivojlanishida 
muhim rol o‘ynaydi. Ichki motivatsiyasi yuqori bo‘lgan o‘quvchilar mustaqil o‘quv faoliyati bilan shug‘ullanish, 
akademik musobaqalarda ishtirok etish va innovatsion fikrlashni namoyish etish ehtimoli yuqori bo‘lgan. Bu 
avtonomiya va qiziqishni rivojlantiradigan qo‘llab-quvvatlovchi ta’lim muhitini yaratish muhimligini ta’kidlaydi.

O‘zbekiston sharoitida tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, so‘nggi ta’lim islohotlari va hukumat tashabbuslari iqti-
dorli o‘quvchilarni aniqlash va qo‘llab-quvvatlashga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Prezident maktablari kabi ixtisos
lashtirilgan muassasalarning tashkil etilishi hamda milliy rivojlanish dasturlarining amalga oshirilishi iqtidorli 
yoshlar uchun yangi imkoniyatlar yaratdi. Ushbu islohotlar shaffofroq va qobiliyatga asoslangan tanlov jarayon-
larini, shuningdek, ilg‘or ta’lim resurslaridan foydalanishni joriy etdi.

Tahliliy nuqtai nazardan, natijalar iqtidorli o‘quvchilarni aniqlash va rivojlantirishning eng samarali modeli 
an’anaviy baholash usullarini zamonaviy, texnologiyaga asoslangan vositalar va individual o‘rganish strategi-
yalari bilan birlashtirgan gibrid yondashuv ekanligini ko‘rsatadi. Bunday yondashuv aniqlash jarayonida ham 
ishonchlilik, ham inklyuzivlikni ta’minlaydi.

Bir so‘z bilan aytganda, muhokamada iqtidorli ta’limning muvaffaqiyati nafaqat aniq aniqlashga, balki 
doimiy qo‘llab-quvvatlashga, moslashuvchan o‘quv muhitiga va kuchli institutsional asoslarga ham bog‘liqligi 
ta’kidlanadi. Xalqaro ilg‘or tajribalarni milliy ta’lim siyosati bilan uyg‘unlashtirish iqtidorli o‘quvchilarning rivojla
nishini yanada kuchaytirishi va uzoq muddatli ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotga hissa qo‘shishi mumkin.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Ushbu tadqiqot iqtidorli o‘quvchilarni aniqlash va rivojlantirish nazariy, metodologik va amaliy kompo-

nentlarni birlashtirgan keng qamrovli va ko‘p o‘lchovli yondashuvni talab qilishini ko‘rsatdi. Topilmalar iqtidorlilik 
yuqori akademik yutuqlar bilan cheklanib qolmasdan, balki kognitiv, ijodiy va motivatsion xususiyatlarning keng 
doirasini qamrab olishini tasdiqlaydi. Shuning uchun iqtidorli shaxslarni aniq aniqlash uchun faqat an’anaviy 
baholash usullariga tayanish yetarli emas.

Tadqiqot zamonaviy yondashuvlarning, jumladan, raqamli texnologiyalar, moslashuvchan baholash vosi-
talari va individual o‘rganish strategiyalaridan foydalanishning samaradorligini ta’kidlaydi. Ushbu yondashu-
vlar o‘quvchilarning salohiyatini aniqlash va ularning uzluksiz rivojlanishini qo‘llab-quvvatlash uchun yanada 
ob’ektiv, moslashuvchan va inklyuziv mexanizmlarni taqdim etadi. Xususan, innovatsion pedagogik texnologi-
yalarni integratsiyalash ham aniqlash jarayonini, ham ta’lim natijalari sifatini oshiradi.

Bundan tashqari, tadqiqot iqtidorlilikni rivojlantirishda institutsional qo‘llab-quvvatlash va ta’lim siyosatining 
muhim rolini ta’kidlaydi. O‘zbekistondagi so‘nggi islohotlar va tashabbuslar iqtidorli yoshlarni rivojlantirish uchun 
qulay muhit yaratdi. Biroq ushbu choralarning samaradorligi ularni ta’lim tizimining barcha darajalarida izchil 
amalga oshirishga bog‘liq.

Topilmalarga asoslanib, bir nechta asosiy tavsiyalar taklif qilinishi mumkin:

•	 Birinchidan, ta’lim muassasalari iqtidorli o‘quvchilarni aniqlashda an’anaviy baholash usullarini zamonaviy 
diagnostik vositalar va xulq-atvorni baholash bilan birlashtirish orqali yaxlit yondashuvni qo‘llashlari kerak.

•	 Ikkinchidan, aniqlik va samaradorlikni ta’minlash uchun baholash jarayonida raqamli texnologiyalar va 
sun’iy intellektdan foydalanishni kengaytirish muhimdir.

•	 Uchinchidan, o‘qituvchilarga iqtidorli o‘quvchilarni aniqlash va qo‘llab-quvvatlashdagi kompetensiyalarini 
oshirish uchun doimiy kasbiy rivojlanish imkoniyatlari yaratilishi lozim. O‘quv dasturlari innovatsion o‘qitish 
usullari, tabaqalashtirilgan o‘qitish va ta’lim texnologiyalaridan foydalanishga yo‘naltirilishi kerak.

•	 To‘rtinchidan, ijodkorlik, mustaqil fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rag‘batlantiradigan 
qo‘llab-quvvatlovchi hamda moslashuvchan o‘quv muhitini yaratish muhimdir. Bunga iqtidorli o‘quvchi
larning ehtiyojlariga moslashtirilgan ixtisoslashtirilgan dasturlarni ishlab chiqish, ustozlik imkoniyatlari va 
darsdan tashqari mashg‘ulotlar kiradi.

Xulosa qilib aytganda, iqtidorli o‘quvchilarni muvaffaqiyatli aniqlash va rivojlantirish zamonaviy texnologi-
yalarni integratsiyalash, samarali pedagogik amaliyotlar hamda kuchli institutsional qo‘llab-quvvatlashga 
bog‘liq. Ushbu tavsiyalarni amalga oshirish kelajakdagi ijtimoiy va iqtisodiy rivojlanishda muhim rol o‘ynay 
oladigan yuqori malakali va innovatsion shaxslarni tarbiyalashga hissa qo‘shadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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